89 [fo. 28v] *23 Ap. 1333.* Admission of Nicholas de Daneford, on the collation of M. Bernard Viventis, as vicar of the prebend of Torleton, on the resignation of William de Edmundeschep.

90 *15 Mar.⁴ 1333[?].* Admission of John de Marnhull as vicar-choral, on the presentation of M. William de Salton', prebendary of Coumbe and Harnham. 'Et juratus est in capitulo juxta formam statutorum ecclesie quod infra annum etc.'

91 *15 Dec. 1333.* John de Ablynton and Thomas de Brackeleye, vicars-choral, were sent, after examination, to seek ordination to the titles of their vicarages. They were ordained, 'ut dixerunt,' by the bp. of Winchester,⁵ John as subdeacon, and Thomas as acolyte.

92 *Same date.* Letters dimissory of the chapter, addressed to Robert, bp. of Salisbury, 'in remotis agenti,' or any other catholic bp., requesting the ordination of John de Ablynton, acolyte, as subdeacon, and of Thomas de Brackeleye, 'in ordine prime tonsure constitutus,' as acolyte.

93 *8 Mar. 1334.* The above-named John and Thomas obtained further letters dimissory 'ad proximiores ordines in gradibus suis.'⁶

² In the l.-hand margin: 'Nota' and a pointing hand.

³ *Rectius:* 'Discendum'.

⁴ The dating here creates a difficulty, since it runs 'Idus Marcii anno predicto'.

⁵ Adam Orleton, translated from Worcester on 1 Dec. See above, p. 86, n. 6.

This entry is written in, in a different ink.

94 4 Feb. 1334. Sir Walter de Halerton, chaplain, was admitted as vicar-choral, on the presentation of M. Nicholas de Tyngewyke, prebendary of Bedewynde.⁷

95 16 Nov. 1335. Sir Robert de Mucheldevere, vicar-choral of Chcrmenestre and Bemenstre, presented himself before M. Nicholas de la Wyle, president, and other canons, for his second examination, 'in fine anni, ut juramento fuerat astrictus.'

96 Note to the effect that Thomas de Brakkele and John de Sauston, 'vicariorum gercntes habitum,' have not been sworn.⁸

97 [fo. 29] 16 Mar. 1335. *Form of the oath exacted from delinquent vicars-choral.*⁹ Sexto decimo die mensis Marcii, A.D. 1334, pontificatus domini Benedicti divina providencia pape xij, anno primo, constitutus personaliter in domo capitulari Sar', coram venerabilibus et discretis viris magistro R. de Luffenham, archidiacono Sar' et locum domini decani tenente, magistris R. de Ayremynne, cancellario Sar', T. Hotot, archidiacono Dorsct', R. de Chaddesleigh, N. Lambard, et Johanne Sar', canonicis ecclesie cathedralis Sar', Nicholaus de Menestede, vicarius ejusdem ecclesie, juravit ad sancta dei ewangelia infrascripta inviolabiliter sub penis inibi contentis, juxta suum posse observare. Tenor cujus juramenti sequitur in hec verba: 'Ego Nicholaus de Menestede, vicarius Sar', juro ad hec sancta dei ewangelia per me inspecta et tacta, quod antiqua statuta approbata, et statuta domini Rogeri de Mortivall', nuper episcopi Sar', quatenus me et statum meum concernunt, observabo, et quod non insurgam clam vel palam per me vel alium contra capitulum Sar', vel canonicos aut singulares personas ejusdem, nec malum vel dampnum alicui ipsorum procurabo, nec hiis insurgentibus seu procurantibus auxilium dabo consilium vel favorem, sub pena amissionis vicarie mee, et cujuscumque alterius beneficii vel officii habiti vel habendi in ecclesia predicta; que etiam omnia et singula actualiter sponte nunc juro.' Penitencia dicti Nicholai usque ad eventum precentoris reservata: [submittendo se pro commisso ordinationi et voluntati dicti capituli, salvo statu suo in dicta vicaria].¹